

# **Proces IT ApS**

**Lemvej 43, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 27 52 11 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Henrik Bach Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Proces IT ApS Lemvej 43 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 52 11 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bach Christensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af processtyring- og udvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 912.692 kr. mod 818.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.870 kr. mod 105.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>912.692</b>	<b>818.985</b>
1 Personaleomkostninger	-743.911	-730.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.394	-26.394
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>142.387</b>	<b>62.175</b>
Andre finansielle indtægter	74.881	24.025
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.268</b>	<b>81.540</b>
Skat af årets resultat	-41.398	23.677
<b>Årets resultat</b>	<b>175.870</b>	<b>105.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	74.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	31.870	105.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.870</b>	<b>105.217</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.788	79.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.788</u>	<u>79.182</u>
Obton Global Selskabsinvestor P/S	774.750	502.086
Andre værdipapirer	595.088	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.838</u>	<u>502.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.422.626</u></b>	<b><u>581.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.912	67.008
Udskudte skatteaktiver	27.246	31.244
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.433
Periodeafgrænsningsposter	10.411	0
Tilgodehavender i alt	<u>235.569</u>	<u>112.685</u>
Likvide beholdninger	877.208	1.737.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.777</u></b>	<b><u>1.850.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.535.403</u></b>	<b><u>2.431.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	1.966.930	1.915.080
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.236.930</u></b>	<b><u>2.115.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	15.115	0
Anden gæld	283.358	316.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.473	316.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.473</u></b>	<b><u>316.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.535.403</u></b>	<b><u>2.431.771</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	481.602	469.321
Pensioner	252.000	252.000
Andre omkostninger til social sikring	10.309	9.095
	<u><b>743.911</b></u>	<u><b>730.416</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.915.080	1.314.101
Korrektion af egenkapital	0	-5.764
Årets overførte overskud eller underskud	31.870	105.217
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	74.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.020	0
Overført overkurs ved emission	0	501.526
	<u><b>1.966.930</b></u>	<u><b>1.915.080</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		